АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯРГНАУКИ^УР

ПРИКАЗ
^ 2016 г.

г. Курск

, . „ ,) и з м е н е н и й в приказ комитета образования „ науки
Курской области от 30.08.2013 №1-890 «О взимании родительской

платы за присмотр и уход за детьми в областных казеГых
дошкольных образовательных учреждениях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования
подведомственных комитету образования и науки Курской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

дошкольном образовательном учреждении «ДетсТий
компенсирующего вида «Здоровячок» и областном казенном д о ш к о ™ ^
образовательном учреждении «Детский сад компенсирующеговида
«Геремок» (далее - родительская плата), подведомствен^" комитету
ооразования и науки Курской области, в размере 120 рублей в д е н ь Т Т
ребенка (согласно прилагаемым расчетам).

2. Руководителям областных казенных дошкольных образоватеп,.™
учреждений (Т.И.Маслова, Л.В.Гурова) провес™ ^
организационные мероприятия по ^своевремеГом™ о Г к о "
родителем (законных представителей) с установлен,™ п.
родительской платы. Установленным размером

К ° Н Т р О Л Ь з а "волнением настоящего приказа возложить на
1 ~ 1 П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Я К ° М И Т е Т а ° б р а 3 0 В а ™ Я И ЮРСКОЙ области

4. Приказ вступает Б силу с 1 января 2017 года.

т г //
и.о. председателя комитета f Q / / / '
образования и науки Курской области Л.В.Карачевцева